Ao Exmo. Sr.

LOREDAN DE ANDRADE MELLO

PREFEITO DE ALTAMIRA

Ordenador de Despesas

Ao S.rª

Harlyana Diniz

Coordenadoria Geral de Licitações e Contratos

DESPACHO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Conforme solicitado, em atendimento ao art. 72 da Lei nº 14.133/2021 e alterações,

informamos a Vossa Senhoria a existência de dotação orçamentária para atender as despesas com

“Contratação de show artístico do cantor Mano Walter para o evento EXPOALTA 2025, atendo

as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo – SEMTUR de Altamira-PA.”

A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária:

DOTAÇÃO E FONTE DE RECURSO 2025

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

PROJETO ATIVIDADE:

04 122 0058 2.148 Manutenção da Atividades da Secretaria Mun de Turismo

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica

     3.3.90.39.23 Festividades de homenagens

FONTE DE RECURSO:

15000000 Recursos não vinculados de impostos

17090000 Transferência da União de recursos hídricos

ALTAMIRA/PA 10 de setembro de 2025.

__________________________________________

OSMAR MENEZES DE CAMPOS

Coordenador de Área de Secretária – Setor de Contabilidade

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Decreto nº 317 de 17/01/2025

		2025-09-10T14:38:35-0300
	OSMAR MENEZES DE CAMPOS:63781573249

		2025-09-17T14:29:29-0300
	LOREDAN DE ANDRADE MELLO:27931119886